profutura fuissent. Sieut Pauliis iii Actibus aposlu-

loriim illis Judx-is dixit : Quia indignos vos verbo

Chrislum limuil conflteri, quem postea palam, cl D /j^,- fgcisiis , ecce convertimur nd geiUes. Sic enim
oiimilius c;ctcris coiislantius, Spiritu saiicto robora-

tus inullis Jud;coruiii iiiillibus pr.cdicavit; ita iit ad

ejiis pr;edicatioiiem tria inillia virorum lcgamus cre-

didisse et bapli/.alos esse, ct noii post mullum tcni-

poris ctiani quiiiquc millia credidisse. Quod vcro

ail, qui a Palre procedil, ct statiiii siibjimxil, f/H(?m

cgo millam, sigiiilicat quod a;qualilcr idcni Spiritus

sanctus a Patrc el Filio procedil ct ;cc.ii;iliter a Pa-

tre el Filio ii.itlitiir : sed propter distiiiclioncm pcr-

sonaruin hic dicilur a Palre procedere ei a Filio

milli, in cadcm distinclionc personaruni unam esse

operatioiicni ac volimtatem suain cum Patris voliiu-

'ale dciimitial. Ycnil cliam et siia spoiile, qiioriiaiii

prrrcei^it nobis Domiuus : Ecce dedi te in lucem gen-

linm, ul sis salvus in ea usqne ad exlremum terrir.

Sequilur :

El Itwc facient quia non noverunl me neque Pa-
irem meum. Qiiia enim Filius in Palro, el Paler

est iii Filio, ct qiii vidct Filiuin videt et Patrcm,

patet profcclo quod quicuiK|ue Filii credulilaleiii

obslinala inen:c icjiciunl , ucc Patiein nosse pro-

bantiir.

Ilac tib inilio vobis nun dixi, quia vobiscum eTam.

Magna consolatio est discipuloriiin ut reininisceien-

tur aule pnediclaesse a inagislro quae passuri esseni,

cl (uimlem bc scirenl liabcrc adjutoreiu et remiiiicra-
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toU'in
,
pro riijiis noiiiine lalia |):issui'os se cssc jira;-

(licinin est illis.

Sed licec locuius sum vobis, ut ctim reiierit lioru,

corum rcmimscainini, quia ego dixi vobis. Qux sunt

i|ii:p al) inilio illis iioii dixil? Kli;ini de Spirilii s.in-

( lo qiiein inissnnis urat illls a P.ilrc, cl do coiisola-

lione et coiifinnationc ejusdcm Spiritus, (luo coiiso-

landi et roborandi fnisscnt, ut oninia niundi advcrsn,

vcl Judxoruin scimdala ct pcrseculioncs , lilicro

aiiinio foniiidar*; noii dclinissciit.

//<i'c ab iiiilie iion di.ri, (/K/n vubiscuiii eruin. Qikj-

niara inea pncseiitia consolabatnr vos. Islarum dua-

luin in cliaritalis oflicio fit concordia leclioanin ,

(luani qui pcrfecte liabet, et tain corde quam ope-

libus pleiiiter nsiiue in finein vit;e servare conten-

dit, siiie dubio ;clerno rcgiio el conteinplatioiie vul-

lus Dei, et sanctis aiigelis frnctur in perpetuum :